
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

  

SPRENDIMAS 

DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ FINANSUOTINŲ PROJEKTŲ 

KOORDINAVIMO DARBO GRUPĖS SUDĖTIES IR REGLAMENTO PAKEITIMO 

PROJEKTŲ PARENGIMO 

 

2021 m. kovo 31 d. Nr. 6KS-8 

Kaunas 

 

  

 Vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono 

plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.5 papunkčiu Kauno regiono plėtros tarybos kolegija  

n u s p r e n d ž i a:  

 Įpareigoti Kauno regiono plėtros tarybos administraciją atsižvelgiant į pasikeitusius 

teisės aktus, įvykdytą Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos struktūrinę 

pertvarką ir aktualioje Regioninės plėtros įstatymo redakcijoje regiono plėtros tarybos kolegijai 

nustatytas funkcijas parengti ir pateikti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijai svarstyti Iš Europos 

Sąjungos fondų lėšų finansuotinų projektų koordinavimo darbo grupės sudėties ir reglamento 

pakeitimo projektus, atnaujinant darbo grupės sudėtį, aktualizuojant ir praplečiant darbo grupės 

funkcijas, supaprastinant darbo grupės veiklos procedūras bei atnaujinant procedūrų terminus.  

 

 

Tarybos kolegijos pirmininkė               Nijolė Dirginčienė  

 

 


